
 
 

 1 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJAS 
DISTANČU SLĒPOŠANAS DARBA GRUPA 

PROTOKOLS NR. CC/2018/01 
2018. gada 21. janvārī plkst. 17:00, Sporta un atpūtas bāze “Smeceres sils”, Madona. 
Sēdes vadītājs: Juris Pīpkalējs, Protokolē: Mārtiņš Brīze. 

PIEDALĀS 

 Juris Pīpkalējs  Ilze Cekule  Dainis Vuškāns 
 Inese Šķēle  Ineta Kravale   

LSF PĀRSTĀVJI 

 Vairis Brīze  Agris Raugulis  Laila Liniņa  

VIESI   

 Ivars Paškovskis  Jānis Podnieks  Ingus Eiduks 
 Ainis Kanaviņš  Agris Lungēvičs  Jānis Kalējs 
 Arvīds Pīpkalējs  Leons Līdums  Anta Teivāne 
 Dzintars Balodis  Zintis Bikše  Ineta Bikše 

DARBA KĀRTĪBA 
1. Par distanču slēpošanas darba grupas 2017.gada 14.secembra sanāksmes protokola 

apstiprināšanu. (J.Pīpkalējs) 
2. Par komandas sastāvu dalībai Ziemas Olimpiskajās spēlēs Korejā. (J.Pīpkalējs) 
3. Latvijas Slēpošanas federācijas atskaite par padarīto un finanšu pārskats. (J.Pīpkalējs) 
4. Dažādi. 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMU APSPRIEŠANAS GAITA UN PIEŅEMTIE LĒMUMI 

1. Par distanču slēpošanas darba grupas 2017. gada 14. decembra sanāksmes 
protokola apstiprināšanu. 
Izteicās: J.Pīpkalējs. 
J.Pīpkalējs aicina sapulces dalībniekus apstiprināt 2017. gada 14. decembra distanču 
slēpošanas darba grupas protokolu Nr. CC/2017/08. 
Lēmums: 

1.1. Apstiprināt 2017.gada 14.decembra distanču slēpošanas darba grupas protokolu Nr. 
CC/2017/08. Protokolu publicēt Latvijas Slēpošanas federācijas mājaslapā www.infoski.lv. 

Par Pret Atturas 
3 0 0 

Lēmuma pieņemšanā piedalās: J.Pīpkalējs, D.Vuškāns, I.Cekule. 

2. Par komandas sastāvu dalībai Ziemas Olimpiskajās spēlēs Korejā. 
Izteicās: J.Pīpkalējs, V.Brīze, A.Raugulis, A.Pīpkalējs, I.Eiduks, Z.Bikše. 



 
 

 2 

J.Pīpkalējs informē par kvotām, kādas atbilstoši FIS Ziemas Olimpisko spēļu kvalifikācijas 
sistēmai piešķirtas Latvijas distanču slēpotājiem. Atbilstoši kvalifikācijas sistēmai Latviju 
Ziemas Olimpiskajās spēlēs var pārstāvēt viens vīrietis un divas sievietes.  
J.Pīpkalējs iepazīstina sapulces dalībniekus ar aktuālajiem kvalifikācijas rezultātiem – FIS 
Olimpisko punktu listēm, kas aprēķinātas 2018.gada 18.janvārī. J.Pīpkalējs paskaidro, ka, 
atbilstoši uzrādītajiem rezultātiem, vīrieša kvotas vietu ieņem Indulis Bikše, sievietes vienu 
kvotas vietu ieņem Patrīcija Eiduka, bet J.Pīpkalējam domas dalās par sportisti, kas ieņem 
sieviešu otro kvotas vietu. J.Pīpkalējs paskaidro, ka nav pārliecināts par otrās kvotas 
piešķiršanu Ingai Paškovskai vai Andai Muižniecei, jo Ingai Paškovskai FIS Olimpisko 
punktu listē ir labāks rezultāts sprintā, bet Andai Muižniecei ir labāks rezultāts distancē. 
V.Brīze vērš uzmanību atlases kritērijiem dalībai Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kādi 
2016.gada 5.jūlijā ir apstiprināti LSF distanču slēpošanas darba grupā un 2016.gada 
14.jūlijā apstiprināti LSF valdes sēdē. Atbilstoši kritēriju 5.punktam ja vairāki Latvijas 
sportisti izpilda “A” vai “B” normatīvu dalībai ZOS, tad tiesības startēt ZOS iegūst sportisti, 
kuriem ir augtākas vietas FIS Olimpiskajā punktu listē. 2018.gada 18.janvāra FIS Olimpisko 
punktu listē Ingai Paškovskai ir 773.vieta distancē un 316.vieta sprintā, bet Andai 
Muižniecei ir 666.vieta distancē un 564.vieta sprintā. Ņemot vērā to, ka Ingas Paškovskas 
316.vieta sprintā ir augstākā vieta no abu sportistu rezultātiem, atbilstoši atlases kritērijiem 
tiesības startēt Olimpiskajās spēlēs iegūst Inga Paškovska.  
Iebildumus pret atlases kārtību izsaka A.Pīpkalējs. A.Pīpkalējs salīdzina Ingas Paškovskas 
un Andas Muižnieces sacensību rezultātus un iepazīstina klātesošos ar saviem aprēķiniem 
un rezultātu salīdzinājumiem. A.Pīpkalējs uzskata, ka pēdējā gada rezultāti Andai 
Muižniecei ir labāki nekā Ingai Paškovskai. Sapulces dalībnieki diskutē par A.Pīpkalēja 
teikto, apspriež atlases kritērijus un izsaka ieteikumus nākotnes atlases kritērijiem 
Olimpiskajām spēlēm. 
J.Pīpkalējs aicina darba grupas dalībniekus balsot par sastāvu dalībai Ziemas Olimpiskajās 
spēlēs Korejā. I.Cekule un D.Vuškāns uzskata, ka jāpieturas pie iepriekš apstiprinātajiem 
kritērijiem un balso par Induļa Bikšes, Patrīcijas Eidukas un Ingas Paškovskas 
apstiprināšanu dalībai Ziemas Olimpiskajās spēlēs Korejā. 
Sapulces dalībnieki diskutē par LOK iesniedzamo treneru un tehniskā personāla sastāvu. 
Dalībnieki vienojas par treneru Zinta Bikšes, Ingusa Eiduka un Ivara Paškovska iekļaušanu 
treneru sastāvā, kā arī Valta Eiduka iekļaušanu tehniskā personāla sastāvā. Sapulces 
dalībnieki vienojas par Daiņa Vuškāna iekļaušanu tehniskā personāla rezerves sastāvā. 
Lēmums: 

2.1. Apstiprināt sekojošu komandas sportistu sastāvu dalībai Ziemas Olimpiskajās spēlēs 
Korejā: 
1. Indulis Bikše; 
2. Patrīcija Eiduka; 
3. Inga Paškovska. 

2.2. Apstiprināt sekojošu komandas treneru un tehniskā personāla sastāvu dalībai Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs Korejā: 
1. Zintis Bikše (treneris); 
2. Ingus Eiduks (treneris); 
3. Ivars Paškovskis (treneris); 
4. Valts Eiduks (smērētājs/tehniskais personāls) 
5. Dainis Vuškāns (rezervists smērētājs/tehniskais personāls) 

Par Pret Atturas 
2 0 1 

Lēmuma pieņemšanā piedalās: J.Pīpkalējs (atturas), D.Vuškāns (par), I.Cekule (par). 

3. Latvijas Slēpošanas federācijas atskaite par padarīto un finanšu pārskats. 



 
 

 3 

Izteicās: J.Pīpkalējs. 
J.Pīpkalējs informē par “C” sastāva nometni, kas norisinājās 2017.gada decembrī, kā arī 
par Pasaules Junioru čempionātu distanču slēpošanā uz kuru sportisti dosies pēc nedēļas. 
Ņemot vērā to, ka Latvijas čempionāta pirmais posms noslēdzies īsi pirms distanču 
slēpošanas darba grupas sapulces, J.Pīpkalējs sagatavos atskaiti par aizvadītajām 
sacensībām uz nākošo darba grupas sēdi. J.Pīpkalējs informē par VW Crafter tehnisko 
stāvokli un paskaidro, ka ir sagatavotas ceļazīmes par patērēto degvielu. 
Lēmums: 

3.1. Pieņemt zināšanai J.Pīpkalēja atskaiti par padarīto un finanšu pārskatu. 

Par Pret Atturas 
3 0 0 

Lēmuma pieņemšanā piedalās: J.Pīpkalējs, D.Vuškāns, I.Cekule. 
Sapulces noslēgums plkst. 18:48 

APSTIPRINĀJUMS 
LSF distanču slēpošanas darba grupas protokols Nr. CC/2018/01 apstiprināts Latvijas 
Slēpošanas federācijas 2018. gada 20. marta distanču slēpošanas darba grupas 
sanāksmē. 

 

  

Sapulces vadītājs, Juris Pīpkalējs  Protokolētājas, Mārtiņš Brīze 
 


